
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  3682 / 2023
Data registrazione:  01/06/2023

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Rettifica determina incarichi piano estate 2023.pdf

IPA:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Rettifica determina affidamento incarichi progetto PIANO ESTATE "E…STIAMO
INSIEME”

Destinatario:
Agli atti dell'istituto
All'Albo dell'Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
VELTRI GIUSEPPINA (AMMINISTRAZIONE)

Protocollato in:
3604 - PIANO ESTATE 2023

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

Castiglione delle Stiviere, protocollo e data vedi segnatura 

 
                   All’Albo dell’Istituto 
                         All’Agli Atti 

 

       

Oggetto: Rettifica determina prot. n. 3641 per l’affidamento incarichi per la realizzazione del progetto al Piano 

Estate 2023: “E…STIAMO INSIEME” 

  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la Legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI nello specifico gli artt. 43 e 44 del suddetto D.I. n. 129 del 2018; 

VISTE le indicazioni contenute nel Quaderno n. 3 aggiornato dal Ministero dell’Istruzione – “Istruzioni per l’affidamento di 

incarichi individuali”. 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera n.5 del 16/12/2022 con il quale viene finanziato il progetto 
INCLUSIONE azione n.11 “Piano estate” 
VISTO l’avviso interno prot n..2946 del 09/05/2023 in cui si richiede la disponibilità dei docenti a svolgere le attività 
progettuali nell’ambito del Piano Estate 2023 “E…STIAMO INSIEME” 
VISTE le candidature pervenute entro le ore 12.00 del 22 maggio 2023; 
TENUTO CONTO delle capacità e professionalità dei docenti che hanno presentato la candidatura per la realizzazione 

dei progetti per il Piano Estate; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella predisposizione della determina di affidamento incarichi per il 

progetto Piano Estate 2023: “E…STIAMO INSIEME”   prot. n. 3641 del 30/05/2023 non è stata indicata la candidatura 

della docente Martellotta Alessia; 

CONSIDERATA la rinucia prot n. 3670 del 31/05/2023 dalla candidata Manuela Karina Veronica;  
RITENUTO opportuno procedere alla rettifica della determina in oggetto relativamente all’affidamento  degli incaricati al 
progetto in oggetto; 

DETERMINA 

 

 per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di procedere all’individuazione del 
personale docente, per il progetto Piano Estate 2023 “E…STIAMO INSIEME”; 

 di individuare il personale docente tra quello resosi disponibile a seguito dall’avviso prot 2946 del 09/05/2023; 

 di affidare gli incarichi ai candidati : Papa Francesca, Pastori Debora, Sciacca Giuseppina Roberta, Ungaro Francesca 
Maria, Folloni Valentina,  Pavesi Fabrizio e  Martellotta Alessia ; 

 Il compenso orario previsto lordo dipendente ammonta a € 35,00 per l’attività di insegnamento e a € 17,50 per l’attività 
di sorveglianza. Saranno retribuite solo le ore oggetto dell’incarico ed effettivamente svolte. 

 Le risorse sono imputate al capitolo “P2 3 PROGETTO INCLUSIONE, Azione 11- Piano estate” a carico dell’esercizio 
finanziario 2023; 

 Ai sensi di quanto disposto dall'art. 5 della legge 7 Agosto 1990, n. 241, il responsabile del procedimento è il dirigente 
scolastico Miriam Predelli. 
 

                              Il Dirigente Scolastico 
                                    Miriam Predelli 

                                (documento informatico firmato digitalmente 

                           ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss. mm.ii.) 

 

M i n is t e r o  d e l l ’ I s t r u z i on e  e  d e l  M e r i t o  

ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427 
https://www.iccastiglione2.edu.it     -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it  

https://www.iccastiglione2.edu.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it

